STATUT
I
SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“B&V Security™ SH.P.K.

Kreu |
DISPOZLITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Forma ligjore dhe emri i shogerise

1.1, “B&V Security™ Shpk &:hté themeluar bazuar n€ Hgpn Nr.O00 1, daté 14.04.2008 “Per
tregtarét dhe shogeérité tregtare™ i ndryshuar, si dhe né Aktin e Themelimit t€¢ Shogénsé,
nénshkruar nga Ortaket

1.2, “B&V Security™ Shpk ¢shté themeluar dhe funksionon si shogér tregtare ¢ formés "me
pergiegiési € Kufizuar” (shopk). Nga kétu e mé poshié né kété sttt shogéria “B&V
Security”™ sh.p.k. do referohet shkurtimisht si shogéna.

1.3, Shogéria fiton personalitetin juridik si dhe 1@ drejtén pér t& Kryer veprime dhe té marré
persiplr @ dregta dhe detvmme  giaté aktivitenit 1€ saj t€ pérditshém . g€ nga data e regjistrimit
t¢ saj né Qendren Kombétare té Regjistrumit.

.4 Shogeria e realizon aktivitetin e saj. sipas objektit 1& pércaktuar né k&té statut, bazuar né
legjislacionin shgiptar, Statutin dhe Aktin ¢ Themelimit.

| P
Meni 2
Ortakét e shogiériseé
I, Ortaker e shogenise jane:
2. 1. Besnik Lulaj me ID numer G703261 15V 51% te aksioneve dhe
1

2. Valter Sulcaj me ID G10212169] 40 95 te aksioneve
2L Ortaket pérgjigien pér humbjet e shogérisé deri né vierén e kapitalit themeltar té saj.

Neni 3
kohézgjatja

3.1 Shogéria do t€ ushrrojé aktivitetin e saj, sipas objektit, pér njé periudhé te pacaktuar, e
cila fillon nga data e regjistrimit t& sa) né reg)istrin tregtar.

3.2 Afati 1 permendur né pikén | 1€ kétij neni mund té shkurtohet apo zgjatet me vendim 1é
ortakut t€ vetém. né pérputhje ;*ne rregullat e pércaktuara nga Ky Statut,

1 6.



Neni 4
Selia

4.1 Selia e Shogénsé “B&V Security”™ shop.k. do 1€ jet€ né Vlore, né& adresén Lagiin Pavardsia.
Rruga “Hasan Kushta”, Kompleksi Green Towers, Vloré.

4.2 Shogéria mund 1€ vendosé t€ hapé degé. filiale apo zvra pérfagésic né 1€ withé territorin ¢
Republikés sé Shqgipérise, st dhe jashté saj.

Neni 3
Objekti i aktivitetit
Objekti 1 aktivitetit t& shogérisé “B&V Security” sh.p.k. do té jeté:

Sigurimi fizik, mbrojtja ¢ jetes dhe shendetit te shtetasve. vendas dhe te huaj. Rusjtjen dhe
sigunmin fizik te objekieve publike dhe private. Shogerimin ¢ vlerave monetare ¢ materiale st
dhe te sendeve te cmuara giate transportimit te tvre.sherbime qe i perkasin kategorise 1.3B
bazuar ne ligjin Nr.1008 1 date 23.02.2009. Montimi dhe monitorimi | sistemeve te  sigurimit
clekironike, sisteme  te kamerave CCTV, radio alarni per perpunimin e gendres se salles
operative (QPSA) Importimin. tregtim blerje.shitje dhe instulimet te mjeteve dhe paisieve te
sistemese te vrojtimit sinjalizunit, audiovizive (sistem alarmi dhe sistem kamerash).
myeteve te mbrojties kunder ziamit.paisfeve te nderlidhjes se komunikinmit si dhe projektimin e
instalimin dhe programimin ¢ paisjeve te telekomunikacionit, radiokumunikacionit dhe
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te mjeteve levizese

kreu 1]
KAPITALI DPHE KUOTAT

Neni 6
Kapitali themeltar

6.1 Kapitali themeltar i shoqérisé tregtare “B&V Security™ sh.p.k. éshté 100,000 (njégind mijé)
Leké:

6.2 Kapitali themeltar hit€ i ndaré né 2 kuota.

6.3 Z. Besnik Lulaj 1 kuote 51% me viere 51000 leke dhe Z. Valter Sulcaj | kuote 49 % me
viere 49000 leke

6.4 Kuotat jané nominative dhe nuk mund t€ pérfagésohen nga letra me vieré.

6.5 Cdo kuoté pérfagéson té drejtén ¢ njé vote.



Neni 7
Regjistri i Kuotave 1€ Kapitalit themeltar

7.1 Kuotat dhe zotéruesi i tyre, 3l dhe € dhéna t€ tjera g2 lidhen me Kuotat e kapitalit themeltar,
regjistrohien né njé regjister € posagen.

7.2 Forma dhe modaliteter e tjera te requstrit miratohen me vendim 1€ ortakeve.

7.3 N€ rast t€ zotérimit 1€ kuotave t€ shogénsé nga mé shumé se njé€ ortak forma dhe modalitetet
¢ tjera 1€ kétij regjist miratohen me vendim € ortakéve g€ zotéroiné meé shumeé se 3 4 e
Kuotave.

Neni 8
Transferimi i pjeséve ¢ kapitalit themeltar me vullnet té ortakut

8.1 Ortaket mundet t& trunsferoie lirisht ek tétretét, pjesérisht ose térésisht. pieset ¢ kapitalit
themeltar 1€ shogénsé me vendim te ortakeve

8.2 N& rast se né nyé moment 1€ caktuar piesét e Kapitalit themeltar té shogéris€ zotérohen nea mé
shumé se nié ortak, transferimi § kétvre pjeséve brenda shogéris€ mund t€ béhet lirisht, ndérsa
transferimi tek personat ¢ treté mund t& behet verém me miratimin ¢ shumicés s€ ortakéve gé
perfageésoing 1€ pakten 3 4 e pjeséve 1@ kapitalit themeltar.

Neni 9
Transferimi i pjeséve té kapitalit themeltar me trashégimi

0.1 Pjesér e kapitalit themeltar mund 1€ transferchen lirisht dhe pa asnié klauzolé kufizuese né
kété Statul, népérmyjet trashéatmisé, st dhe midis bashkéshoréve né rast ndarje pasurore.

0.2 Pjesét ¢ kapitalit themeltar mund € transferohen lirisht dhe pa asnié klauzol€ kufizuese né
kéte Statut, midis bashkéshottéve st dhe midis prindit dhe fémijés ose anasjalltas.

Neni 10
Akti i transferimit € pjeséve (€ Kapitalit themeltar

10.1 N gdo rast transferimi | pjeséve t€ kapitalit themeltar me vullnetin ¢ ortakeve duhet 1€
vertetohet népérmiet njé akti noterial.

10.2  Transferimet e pjeséve t€ kapitalit themeltar pasqyrohen né€ regjistnin e posacém 1€
miratuar sipas nenit 7 t& kétij Statuti. Mospasqyrimi i transferimit t€ pjeséve té kapitalit
themeltar né kété regjistér, nuk e bén & pavlefshém aktin ¢ transferimit.



0.3 Akt 1 wansfenmit t€ pieséve € kapitalit themeltar duhet @ depozitohet né gendrén
Kombétare t& regjistrimit jo mé voné se ni€ muaj nga data ¢ regjistirmit t& kétij akti né zirén
noteriale perkatése.

M4 Kerkesa pér depozitimin e aktit 8 shitjes s€ pjeséve (8 Lapitalit themeltar mund 1€ behet
nga shitési ose nga blerdsi, ose prej pérfagesuesve 1€ tyre t€ autorizuar,

10.3

Neni 11
Zmadhimi i kapitalit me ané té Kontributeve né para

11,1 Kapitali themeltar i shogérisé mund t& zmadhohet me Kontribute né para me vendim té
ortakeve.

11.2  Zmadhimi sipas pikés 1 1€ kétij neni béher e shiverjen térésisht t€ vierés s€ shtuar prej
Ortakeve.

11,3 Shiyverja e tondeve mund t€ vérietohet nga njé zyré noteriale vse népérmijet njé konferme
bankare.

114  N& rast se zmadhimi 1 kapitalit nuk keyhet brenda & muajve nga data ¢ depozitimit 1€
fondeve. Otakeved lind e drejta t& térhegé fondet e depozituara.

Neni 12
Zmadhimi i Kapitalit me ané € Kontributeve né natyré

1201 Zmadhmmi 1 kaptalit themeltar népérmjet kontributeve né natvré béhet me vendim té
Ortakeve.

12,2 Viera ¢ kontributit né natyré si shtesé e kapitalit themeltar péreakiohet nga njé ekspert, i
ciit emérohet nga Ortakeve.

12,3 Té dheénat mbt kontributin né natyré & shtuar si pjesé e kapitalit themeltar pasgyrohen né
statut dhe regjistrohen né Qendrén Kombétare 1€ Regjistrimit. Né rast 1€ kundért zmadhimi
konsiderohet i pa béré,

Neni 13
Zvopgilimi i Kapitalit

13.1  Zvogélimi i kapitalit béhet me vendim & ortakeve duke respektuar né c¢do rast
minimumin ligjor t& kapitalit themeltar.

13.2  Vendimi pérkatés pasgyrohet né Statut st dhe né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.
pémdryshe éshté 1 pavlefshém:.

133 Nése ¢ gmojne Ortaket mundet 1€ caktojé njé ekspert kontabél pér t€ verifikuar
progedurat dhe aktin ¢ vlerésimit,




Kreu 111
ORGANET DREJTUESE DHE TEADMINISTRIMIT TE SHOQERISE

Neni 14
Orzanet drejruese
Organet drejtuese t€ shogérise “B&V Securiny” shop.k. jané:
a. Ortaket
b, Administrator
Neni 15
Ortaket. Kompetencat
151  Ortaket kane kéto kompetenca:
a. Ndryshimet né€ dispozitat e statutit;
b, Caktimi dhe shkarkimi | administratont;
¢. Caktimi dhe shkarkimi i ekspettit ekspertéyve kontabél st dhe hkuidatorivlikuidatoréye;
d.  Miratimi i raporteve 1€ administrimit dhe kontrollit;
e. Nhratimi i raportit vietor;
f. Shpémdarja e dividentéve:
2. Ndryshimi i kapitalit themeltar;
h. Transferimi i kuotave 1& kapitalit themeltar tek palét e treta;
i, Liktidimi dhe ose shndérmmi | shoq@risé né njé formé tjetér:
2 Ontaket veg sa parashikohet né pikén | té keétij neni ka (€ gjitha 1€ drejtat dhe kompetencat
né lidhje me adminisirimin ¢ shogérisé, me périashtim t€ atvre g6 kv Statut ia njeh de i

!

LA

ngarkon Admimstratont.

Neni 16
Administratori

16.]  Administraton emerohet dhe shkarkohet me vendim té Ortakeve

16,2 N¢ aknn ¢ emérimit péreakiohet edhe periudha ¢ géndrimit né detyré. Né rast se kjo
periwdhé nuk Eshté péreaktuar o€ aktin ¢ emérimit ajo né ¢do rust nuk mundet té jeté mé
shume se pesé vjet, duke flluar ky wfit nga data e eménimit.

16.3  Administraton 1 paré 1 shogénsé eshte Z. Valter Suleaj. 1 cili emé&rohet né k&€ detvré pér
njé periudhé pese viegare.

Neni 17
Kompeteneat ¢ Administratorit

Administratort | shoqérisé ka kéto kompetenca:
a, Pérfagéson interesat e shoqérisé né raport me t& tretét;
b, Pérgjigiet pér administrimin ¢ veprimtarisé s& pérditéshme 1€ shogérisé:

~




¢. Neénshkruin marréveshje né emer dhe pér Hogan € shogénse sipas pércaktimeve né Keté
Statut:

d. Péreatit raportin vietor 18 administrimit & shogérisé, inventarét dhe llogarité vietore:

e Eméron dhe shkarkon personelin e shogérise:

{.  Té yera 1€ parashikuara né Keété Statut;

Neni 18
TE drejtat dhe detyrimet e Administratorit

181 Adminsstraton €shté 1 detyruar 1€ respektojé két€ Statut si dhe gdo akt tjetér t€ Ortakeve
g€ lidhet me veprimtaring dhe aktivitetin e shogérisé.

18.2  Admimstratori €sht€ 1 detyruar 18 parages€ raporte dhe informacione mbi ecuring e
aktivitetit t& shogérisé. minimumi gdo tre muaj dhe né gdo rat me kérkesé 1€ Ortakeve

183  Admimstratorit 1 ndalohet shitja dhe blerja e pasurive té palugjishme né emér dhe pér
Hoguri t& shoqérise, nlse nuk ka njé autorizim me shkrim t& Ortakeve

184 Administrator mund t€ marré hua né emér t€ shogérisé, por né cdo rast vlera e huasé nuk
mundet 1€ jeté me e madhe se vlera ¢ kapitalit themeltar t& shogénsé.

185 N€ rast se viera e huasé éshté mé e madhe se viera ¢ kapitalit themeltar t6 shogésisé.
Administratori mund 1€ nénshkruajé kéte kontraté vetdm me autorizimi me shkrim @
Ortakeve.

186 Administratori &hté i detyruar t€ véré né dijeni Ortaket pér ¢do aktmarréveshje 1@
nénshkruar né emér dhe pér Hogari t€ shogérisé, jo mé vone se dy dite nga nénshknimi i saj.

I8.7  Administraton &shté i detvruar 2 18 ruajé dhe t& respektofé ¢do té dhéng ¢f lidhet me
akuvitetin ekonomik dhe financiar t€ shogérisé. me périashtim 8 rasteve kur kéto kérkohen
nga organel Kompetente pér géllim t& zbatimit t& ligyit. Gyithashtu atij 1 pdalohet t€ pérdore
per a€llime 1€ tija ose t& 1€ tretéve, njohuri ose informacione 1€ cilat ai 1 ka mésuar pér shkak
té géntes s¢ tl) &1 Administrator § shogérisé,

Neni 19
Procedura ¢ emérimit dhe e shkarkimit t&€ Administratorit

19.1  Akti 1 emérimit dhe shkarkimit té Administratorit dubet t€ jeté me shkrim dhe duhet @
pércaktojé periudhén pér té cilén éshié eméruar Administratori. pagén, etj.

1.2 Me emérmin e Administratonit, midis tij dhe Ortakeve nénshkruhet njé kontraté
punésimi, né t€ cilén parashikohen € drejtat dhe detyrimet e secilés palé.

193 Administratori mund té shkarkohet né rast se ai pérmbush detyrimet g€ rrjedhin pér t&
nga Ky Statut. kontrata e punés; si dhe ¢do akt tjetér ligjor ose nénligjor q& lidhet me
funksionin e tijf.

194 Administratori mund t€ shkarkohet edhe kur humbet besimin ¢ Ortakeve,

19,5 Ak 1 shkarkimit 1€ Administratonit duhet té jet€ me shknim dhe dubet 1€ pérmbajé edhe
shkaget e shkarkimat.

19.6  Tédrejtat dhe detynmet e Administratorit mbarojné menjéheré me Aktin e shkarkimit.




Neni 20
Personeli i shogérisé

20.1  Personeli punonjés i shogerisé emerchet dhe shkarkohet me vendim 1€ Administratorit né
pérputhje me rregullat e parashikuara né Kodin ¢ Punés, Statutin ¢ shogérisé si dhe akte 1€
tjera t€ Ortakeve,

202  Numri i punenjésve si dhe struktura organike si dhe mveli 1 pagave pércaktohen me
vendim 1€ Ortakeve mbi buz€ € propozimit t€ Administratorit.

2.3 Administratori dubet 1€ informojé Ortaket jo mé pak se njé€ herd né€ tre muaj mbi numrin ¢
té punésuarve né shogéri.

kreu IV
MBLEDHJET DHE VENDIMMARRJA NE SHU’QERI

Neni 21
Aktet e ortakeve
21.1  Ortaku i vetém administron shogéring népérmjet akteve té ndryshme t¢ miratbars prej tii
212 Aktet dubet 18 jené me shkrim si dhe 18 regjistrohen né njé regjistér t¢ posagém.
21.3  Né rastet e shgyrtimit 1€ raporteve té Administratorit, t€ inventarit st dhe 1€ miratimiy 1@
logarve vjetore. Ortaket mofton Administratomn dhe / ose hkuidatorin, sipas rastit, jo mé
vong se 10 dité pérpara datés sé shgyrtimit.

kKreu V
VITI FINANCIAR, RAPORTET VJETORE, FITIMI

Neni22
Viti finangiar
221 Llogantja e shpenzimeve. t€ ardhurave dhe finmit pér shogeéringé béhet pér gdo it
financiar,
222 (dowvit financiar fillon mé datén 01 Janar dhe mbyllet mé 31 Dhjetor.

Neni 23
Raportet vietore

23.1  Administratori ose sipas rastit eksperti kontab€l paraget raportet vietore financiare jo nié
voné se dymujori 1 paré 1 vitit financiar pasardhés.

232  Raporti pérmban té dhéna mbi shpenzimet, 1€ ardhurat si dhe ¢do informacion tjetér
financiar mbi shogériné.

23.3  Ortaket miratojne raportet financiare dhe lloganté vjetore 1€ vitit financiar jo mé vont se
6 mujort 1 pare i vitit finanédiir pasardhés.



Neni 24
Eksperti kontabil
241 Eménmi i ekspertit kontabel béhet népérmyjet mié akti me shkom 1 el 1 komunikohet
personit & caktuar i ekspert kontabél § autorizuar,
24,2 Eksperti kontab&l emérohet pér nj€ periudhé prej 2 vitesh financiare duke pérfshiré né
kéte periudh@ edhe vitin finaneiar né té cilin béhet emérimi.

Neni 25
Pérgjegjisité e Ekspertit kontabél

5.1  Eksperti kontabél kontrollon dhe veritikon 1€ gjithé librat ¢ llogarisé. tondet e shogérisé.

kontratat. dokumetet kontabél. regjistra dhe procesverbale t& financés.

252 Eksperti kontabél kontrollon dhe verifikon nése lloganté vietore dhe bilancet jané né
pérputhie me dokumentacionin financiar pérkatds 1€ shogense dhe jené pasgyruar & gjitha
operacionet financiare té vitit.

253  Eksperti kontabél kontrollon pérshtatshméring dhe pérputhshmérng e kontabilitetit &
mhajtur me legjislacionin né fugt.

254  Eksperfi kontabél i autorizuar &shté 1 pérjashtuar nea cdo ndérhyge né administrimin ¢

(B9

shogerisé.
5.3 NE ushinmin e pérgiegiésive 1€ veta Eksperti kontab&l mund t& b&jé verfikime dhe
kontrolle né gdo kohé g€ ui e gjvkon té nevajshme.

Neni 26
Té drejtat dhe detyrimet e ekspertit kontabél

26,1 Ekspertl kontabél dhe / ose bashképunétorét e tvre jané 18 detyruar @ ruajné sekretin
profesional, faktet. aktet dhe informacionet g€ kang 1€ b&né me shogénné dhe pér té cilat
kané mundur t& vihen né dijent pérshkak té funksionit.

26.2  Eksperhi kontab&l ka & drejtén e pagesés me honorare né pérputhje me akt-marréveshjen
me Ortake! ose me aktin e caktimit 18 t1j si ekspert.

26.3  Eksperti kontabél &shi€ i detyruar € veéré né dijeni menjéheré Ortaket pér pasaktési apo
parregullsi t€ konstatuara nga a1 gaté venfikimit (€ dokumentacionit financiar & shogérisé
apo dhe venfikime t€ tjera té béra né pérputhje me detyrén e tij dhe gé lidhen me
miréadministrimin ekonomik dhe financiar té shogérisé,

26,4  Eksperti kontabé] éshté pérgjegiés si ndaj shogqéris€ ashtu edhe ndaj € tretéve pr démet
g€ mund ti shkaktohen atyre pér shkak t& vepnmeve ose mosveprimeve té krvera me faj té
ekspertit. si dhe pér shkak 1€ nénvieftBsimat t€ treguar né veprimtaring e tj.

26,5 Eksperti kontabél pérgjigiet pér ag sa i takon edhe pér veprime 1€ kundraligjshme (&
kryera negn Admimstratort, kur ai ka patur dijeni pér o,

26,6  Eksperti kontabél ¢shit€ 1 detvruar t€ respektojé krahas akteve ligiore dhe nénligjore qé
lidhen me ushirimin e detyrés sé 1] s1 ekspert. edhe dispozitat e kéti) Statuti si dhe ¢do akt
tietér té miratuar nga Ortaket.



Neni 27
Shkarkimi i ekspertit kontabel
Eksperti kontab@] shkarkohet me vendim 1€ ortakut t€ vetém.

9.7
272 Akti i shkarkimit duhet t& béhet me shkrim.
27.3  Eksperti kontabél i shkarkuar ka té drejtén e pugesés vetém pér punén e kryver dhe 18
papaguar.
Neni 28
Fitimi i shoqérisé
281  Fitimi llogaritet né fund t&€ gdo viti fibanciar.

28.2 Shpérndarja ¢ fitimit béhet me vendim € ortakut pasi éshté |éné mé paré ménjané
“rezerva e detvrueshme™,

Ortaket mund € disponoje linsht fitimin e shogénsé. pasi 1€ jeté lén€ mé paré ménjané
“rezerva e detyrueshme™ dhe € jené shlyer té githa detyrimet g€ shogéria ka kundrejt

shtetit.

Kreu VI

PRISHJA, SHNDERRIMI DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Neni 29
Prishja e shogérisé

29.1  Shogéria mund té prishet' me vendim 1€ Ortakeve
292 WVendimi pér prishjen ¢ shogérisé duhet t€ jeté me shkrim dhe dubet té depozitohet né
Qendrén Kombétare t€ Regiistrinnt,
203 NE rast se kapitalet e shoqgérisé, vlerésuar sipas dokumenteve financiare pérkatése, jang
né njé vleré mé t€ vogél se givsma e kapitalit themeltar, shogénia konsiderohet e prishur.
Neni 3

Shndérrimi i shogérisé
31 Njé shogéri tregtare mund ta ndryshojé formén e vet ligjore, népérmjet shndérrimit, si mé
poshte:



a. Shogéria me pérgiegiési © kufizuar mund € shndérrohet né shogéni aksionare dhe
anasjelltas.

30.2  Shndérrimi nuk sjell pasoja mbi t€ drejtat dhe detvrimet, g8 shogéns ka marté pérsipér
ndaj € tretéve

Neni 31
Likujdimi i shoqéris¢
31,1 NErastin e fulimentimit t& shogérisé. ajo kalon né proges likujdimi.

31.2  Shogéria éshté n€ proges falimentimi kur ajo &shté né pamundési 1€ pagesave ndaj té
tretéve.

per te viergsuar giendien financiare 18 shogérisé

313 Ne progesin ¢ likujdimit, Ortakeve ose givkata cakton njé likuidator, ekspert kontabél.

314 Projeku 1 likuidimit 1 paragitur nga eksperti kontab&l miratohet nga Ortaket ose nga
aivkata,

315 Né progesin e likuidimit shogéria pérfagésohet nga likuidatori i ¢ili &shté i autorizuar 8
paguaje t€ githe Kreditorét né pérputhje me radhén e pércaktuar né legiislactonin shgiptar.

31,6 Pas pérfundimit t& progesit 1€ pagimit t€ kreditoréve, viera financiare dhe kapitale té tjera
1€ shoqérise, ndse ka1 dorézohen Ortakeve:

317 Aktet e likuidimit né pérfindim € tij s¢é bahku me ilogarité pérkatése depozitohen né
Qendrén Kombétare t€ regiistrimit. Pas késa) shogéria eregjistrohet hoa ky resjistér.

Kreu V1T

DISPOZITA TE FUNDIT

Neni 32
Shqyrtimi i mosmarréveshjeve

Kompetente pér zgjidhjen ¢ mosmarréveshjeve gé mund € lindin gjai€ ekzistencés sé shogérisé
dshté Gjykata e Rrethit Gjygesor Viore,

Neni 33
Ndryshimet né Statut

331 Ndryshimet g€ Statut mund t€ béhien me vendim t& ortakeve.

10
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Ndryshimet jané té vlefshme vetém nése ato pasqyrohen né Regjistrin Treotar,

3 Ne rast 18 transferimit térésisht ose pjesérisht 1¢ kuotave tek mé shumé se njé ortak. ky
statut Eshté t viefshém deni né bérjen e ndryshimeve pérkatése nga ortakét sipas progedurave
1¢ parashikuara né ligj,

L
Lid

Deri atéheré zbatohen dispozitat e kétij Statuti pér sa &shié e mundur dhe | ose dispozitat e ligjir
N 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™.

Neni 34
Hyrja nt fugi

Ky statut &shte | hartuar né katér Kopje né gjuhén shqipe dhe hyn né fugi me miratimin dhe
pranimin ¢ depozitimit t& tij prané Regjistrit Tregtar.

Ortaket

Valter Sulgaj
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